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Levenhuk Broadway 325C
Lime Opera Glasses with a
chain
Cena 219,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 70872

Kod producenta 70872

Kod EAN 0643824211285

Opis produktu
Lornetka teatralna Levenhuk Broadway 325C Lime/Limonka z łańcuszkiem Lornetka z łańcuszkiem. Powiększenie: 3 razy.
Średnica soczewki obiektywowej: 25 mm Lornetka teatralna Levenhuk Broadway 325C Lime/Limonka z łańcuszkiem to jasny i
elegancki przyrząd optyczny w niezwyklej kolorystyce. Zielono-złoty korpus oraz czarno-złoty łańcuszek sprawiają, że wygląda
jak małe dzieło sztuki! Ta lornetka teatralna została opracowana do prowadzenia obserwacji w pomieszczeniach, ma szerokie
pole widzenia oraz powiększenie 3 razy. Soczewki są wykonane ze szkła BaK-4. Układ optyczny jest w pełni pokryty
wielowarstwową powłoką przeciwodblaskową. Ta niewielka lornetka teatralna zapewnia wyraźny obraz o nasyconych kolorach
bez aberracji chromatycznych. Lornetka teatralna Levenhuk Broadway 325C Lime/Limonka ma centralny mechanizm
ustawiania ostrości składający się ze specjalnego pokrętła umieszczonego pomiędzy okularami. Wszystkie elementy korpusu
są wykonane z lekkich stopów metali. Soczewki są na stałe zamocowane w okularach, a wszystkie elementy są doskonale
spasowane. Rozstaw źrenic można regulować w zakresie od 55 do 70 mm. Do korpusu, za pomocą dwóch małych zapięć,
zamocowany jest długi i wytrzymały łańcuszek służący do noszenia lornetki na szyi. W razie potrzeby można go bardzo szybko
odpiąć. Właściwości: Jasna lornetka teatralna z łańcuszkiem Wytrzymała, lekka i niezawodna Powiększenie 3 razy Soczewki ze
szkła BaK-4 Zawartość zestawu: Lornetka teatralna Levenhuk Broadway 325C Miękki pokrowiec Zamszowa ściereczka do
czyszczenia Podręcznik użytkownika i karta gwarancyjna Dane techniczne: Powiększenie, x: 3 Materiał układu optycznego:
szkło BaK-4 Powłoka układu optycznego: pełna, wielowarstwowa powłoka Średnica soczewki obiektywowej (apertura), mm: 25
Odległość od okularu do źrenicy, mm: 8,3 Oddalenie źrenicy wyjściowej, mm: 5 Jasność względna: 69,4 Pole widzenia, °: 6 Pole
widzenia przy 1000 m: 109 Makro, m: 3,5 Rozstaw okularów (IPD), mm: 55-70 Regulacja ostrości: centralny Korpus: metal
Zastosowanie: Produkt do użytku ogólnego. Może być używany przez dzieci powyżej 3. roku życia.
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